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Uczesinicy postepowania |
o udzielenie zamdwienia publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zespdt Obstugi Szkd Gminy Eik, jako Zamawiajgcy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na Dowdz dzieci do szkdt na terenie Gminy Elk na podsiawie
zakupionych biletéw miesiecznych wraz ze sprawowaniem opieki w czasie przewozu
w roku szkolnym 2016/2017, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164}, odpowiada na zadane
pytania:

Pviznie 1.

Czy linie komunikacji regularnej, w ramach kiérych bedg prowadzone przewozy wskazane
w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, zostaty (wzglednie
zostang) ujete w ramach linii uzytecznosci publicznej przez wiadciwego organizatora
przewozow, zgodnie z przepisami ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.

Odpowiedz:

W zakresie linii komunikacji regularmej wskazanych w prowadzonym postepowaniu hie
zostaly one objete planami zawarcia umowy ¢ $wiadczenie ustug dotyczgcych publicznego
transportu zbiorowego w rozumieniu przepiséw ustawy z 16.12.2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym.

Pytanie 2. '

Czy w przypadku, gdy za ustugi przewozu $wiadczone po dniu 31 grudnia 2016 r. nie bedzie
podstawy do wyptaty doptat tytutem ulg ustawowych (bo przewozy realizowane zgodnie
z umowsg nie beda wchodzity w sktad linii uzytecznosci publicznej) - to wykonawca bedzie
miat podstawe zadania zrekompensowania brakujacej kwoty (ij. stanowigcej rownowartosc
ulg ustawowych przystuguigcych do dnia 31 grudnia 2016 r.) przez Zamawiajacego za okres
$wiadczonych ustug poczawszy od dnia 01.01.2017 r. do konca okresu realizowania ustug
przewozu zgodnie z zawartg umowa.

Odpowiedz:

Wykonawca nie bedzie miat podstawy do Zzgdania zrekompensowania przez Zamawiajacego
utraconych doptat tytutlem ulg ustawowych w obowiazujacym stanie prawnym. Taka
mozliwos¢ istniataby tylko wiedy, gdyby zostaly zawarte umowy na swiadczenie ustug
operatora fransportu publicznego na liniach komunikacyjnych objetych niniejszym
postgpowaniem.




